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Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

2024

2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

1,126,057,553.23

0.00
0.00
0.00
0.00
834,475.41
0.00
0.00

0.00

1,125,223,077.82

0.00

1,105,662,101.77
946,955,461.07

37,046,348.82

121,660,291.88'

0.00
0.00

20,395,451.46

16,492,047.11
9,754,689.74

6,737,357.37

55,279,445.73
24,211,801.90

3,707,976.60
27,359,667.23

-38,787,398.62

152,706.23
0.00
0.00
0.00
152,706.23

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

152,706.23
-18,239,240.93

54,056,965.02
35,817,724.09

1,687,014,938.77
0.00

0.00

0.00

0.00
4,609,874.57
0.00

0.00

0.00

1,682,405,064.20
0.00

1,555,739,620.82
1,318,703,829.66
63,411,797.06
173,623,994.10
0.00

0.00

131,275,317.95

20,328,840.61
20,268,168.49
0.00
60,672.12

155,143,256.50
15,013,234.36
60,677,364.55
79,452,657.59

-134,814,415.89

9,368.86
0.00
0.00

. 0.00

9,368.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,368.86
-3,529,729.08

57,586,694.10
54,056,965.02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Lic. Ana Eduviges Rubio Robles
Directora General de Administracion
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